
Mieszkanie na sprzedaż - Czarnogłowy
cena 120 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 200,00 m2, pow. działki: 1 600,00 m2,



opis nieruchomości

Tylko do końca października cena spada do 120 000 PLN! Centrum Czarnogłów ! 1/2 domu o pow.
ok. 200m2 w tym 120m2 strychu do własnej aranżacji. Działka o pow. 1600m2, na której znajduje się
pomieszczenie  gospodarcze,  które  spokojnie  można  przerobić  na  2-stanowiskowy  garaż.  Parter
nieruchomości odnowiony. Wymienione okna oraz drzwi wejściowe. Klimatu pomieszczeniom z pewnością
dodaje kominek z płaszczem wodnym, który jest również drugim źródłem ogrzewania. Na parterze salon z
kominkiem, pokój dzienny, duża kuchnia z jadalnią, przedpokój. Na strychu w tym momencie są 4 oddzielne
pokoje  do  aranżacji  wg  własnego  pomysłu.  W  kuchni  terakota,  nowe  meble  kuchenne.  Łazienka  z
prysznicem. Salon niedawno remontowany. Wymieniona instalacja elektryczna, przy domu gaz, kanalizacja,
przyłącze telefoniczne. Ciepła woda z bojlera. Ciekawa lokalizacja. Czarnogłowy to spokojna i malownicza
wieś położona między Przybiernowem a Golczewem, otoczona jest pięknymi lasami co zadowoli miłośników
leśnych spacerów, zbieraczy jagód i grzybów. W Czarnogłowach znajduje się piękne i czyste jezioro, które
powstało sztucznie, na miejscu wyłączonej z eksploatacji w połowie XX wieku odkrywkowej kopalni kredy.
Podobnie jak jezioro Szmaragdowe w Szczecinie i Turkusowe na wyspie Wolin, także to w Czarnogłowach jest
bardzo czyste i znane wśród płetwonurków, nie tylko w Polsce. Głębokość jeziora wynosi wg różnych źródeł
ok. 26-28 metrów lub 35-40 – poszukiwania najgłębszego miejsca trwają . Przy północno-zachodnim brzegu
znajdują się z jednej strony parking, miejsce na ognisko, pole biwakowe, wiata z drugiej strony znajduje się
Stanica Koła PZW Pstrąg. Jeżeli pragniesz znaleźć swoje miejsce na ziemi, nie zastanawiaj się! Z pewnością
pozostaniesz w Czarnogłowach! Szczerze polecam i zapraszam na prezentację!
 
Zobacz więcej:
http://www.iar2r.web44.net/
 

http://www.iar2r.web44.net/


szczegóły oferty

Symbol 655/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ROBOCZA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 120 000, 00 PLN

Cena w EURO 36 528, 10 € Cena za m2 600, 00 PLN

Cena negocjowana NIE Kraj Polska

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Przybiernów Miejscowość Czarnogłowy

Region Powiat goleniowski Powierzchnia całkowita 200, 00 m²

Powierzchnia działki 1 600, 00 m² Powierzchnia użytkowa 83, 00 m²

Standard DO REMONTU Typ kuchni POŁĄCZONA Z JADALNIĄ

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie KOMINEK Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA, INTERNETOWA

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Ogródek TAK

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


